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CAHADA PACIFIC JEBNTÄGE1
har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadaa Nordvest

PRISERNA ÄRO LÅGA
BETALNINGS TIDEN 10 ÅR;

det vill säga. att köparen betalar en tiondedel kontant och resten 
fördelas på nio år med 6 procents ränta.

SÄRSKILDA YILKOR LKMNAS JORDBRUKARE,
hvarigenom de kunna göra sina afbetalningar efter hvarje års skörd. 

— Om ni ej är i stånd att köpa land —

GOR ÅTMINSTONE DETTA!
Skrif efter våra nya pamfletter och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar sig om ett

HOMESTEAD IF I60 ACRES.
(129 TUNNLAND.)

och tillika berätta, hvilka framsteg idoga jordbrukare gjort i detta 
land. Skrif till

■

Iv. A. Hamilton,
Land Commissioner,

Winnipeg.
Skandinaviske b ref besvaras på samma språk.
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Skydd Mot Prairie Eldar. Hvem som helst må uppgöra eld, 
om minst sex personer försedde 
med lämpliga slåckningaredakap 
äro närvarande hela tiden elden 
brinner eller om det sker inom 
“firebreak" minst 10 fet bredt 

Mr. K B. Oordon har på befall
ning af LienL-Govemor utsändt 
en kungörelse, att dessa föreskrifter 
skola efterlefvas och lagbrytare 
ställas för domstol.

Farmare och resande skulle iakt-

Kom ihog föreskrifterna i 20de 
kapitlet af “Revised Ordinances”, 
hvilka förbjuda vid vite af 200 
dollars och kostnader, all eld i fria 
luften — anlagd med eller utan 
vilja — i alla delar af Territorierna. 
Undantag göras för eldar i campe, 
för husliga ändamål eller för 
rödjning af land i December, Ja- 
nuary, February och Mars måna
der; men hvar och en, som låter en 
eld för ofvannämde ändamål sprida 
sig, kan bötfällas med 100 dollars 
och. kostnader för målet.

taga största aktsamhet denna tid 
af året. (Regina Leader.)

monton, Prince Albert äfvensom 
det sydligare Regina, voro enligt 
vår tanke de bästa och förtjente väl 
de pris, som tillföllo dem. Synner
ligen vackert var Ladogahvete 
vuxet i närheten af Prince Albert 
Samlingen af gräs och sädesslag 
från Edmonton var särdeles fin och 

Prenumerationspris, post- kan ej annat är bekräfta hvad, som 
förut af osa betonats nämligen att 

Corres ponden ser och med- distrikt är synnerligen läm-
delanden mottagas med tack
samhet.

Dra Skandinaviske

Canadiensaren.
(THE aCAXDIXAYIAX CAXADIAN.)

A Su edish Monthly Journal,
iesucd at

WixxiPKG, Maxitoba.
The firat and only Scandinavian paper 

cver isaued in t be Dominion of Canada.

porto inbcräknadt, 50 cts.

padfc för “mixed f&rming”, d. v. &. 
Agenter önskas öfver allt Åkerbruk och boskapsskötsel i före

der vära landsmän finnas. ning.
Från regeringens experimental- 

fält vid Brandon och Indian Head 
fanns en utmärkt smakfull och väl

Redaktör: John E. Forslund. 
Winnipeg: Man.

ordnad utställning. Mejerihand- 
, teringen var väl representerad, och 
gläder det oss att bland pristagarne 

Den så länge påtänkta och myc- fjnnl,a Herr Rasmussen, 
fcM omtalade utställningen > W“-.rande en god mejerist från »gamla 
nipeg är nu blott ett minne af l>e- förestår mejeriet å Doktor
hagligaste sort Om än vädret B^m^rdos stora farm vid Russel 1. 
kunde hafva varit mycket bättre, Manitoba.
måste Winnipegborna i sanningkän- Med eW ord landtbrukets alster
na sig glada och belåtna öfver de voro synnerligen goda. 
intryck främlingar och besi.kande Hästar, nötkreatur får och svin 
tagit med sig härifrån. funnos i mängd och af bästa be-

Utställningen, h v ars årliga, upp- skaffenhet. Många importerade 
repande är satt utom' allt tvifvel hingstar både för arbete och lyx 
omfattar en area af firca 65 acres, kunde ej annat än väcka beundran.

på särdeles litierala vilkor er- Det är synnerligen glädjande att 
hållits från regeringen. De bygg- & farmame genom import af goda 
nader, som uppförts äro af särdeles rggdjur söka förbättra både stall 
god konstruction, lätta att till- och ladugård.
bygga vid förefallande behof. Sjelf- Konstarbeten, lyxartiklar etc. 
va hufvudbyggnaden är en träd- fuimos i massa. Vi funno bland 
stomme med glasvägar, gifvande atställame tre svenska firmor, A. 
fullt upp af ljus och lätta att taga o. Hample, Andrew Schmiedt och 
ut öfriga byggnader, synnerligast a. Vinberg och det torde vara ö- 
stallame, äro be<|vämt inrättade. nödigt att tillfoga att deras arbeten 

En präktig kapplöpningsbana är voro af utmärkt beskaffenhet, 
desslikes anlagd, ehuru det ogyn- Det ligger utom området af denna
samma vädret förhindrat dess nytt- artikel att söka gifva någon mera 
jande i någon nämnvärd grad. detaljerad beskrifning af utställ- 

Utom dessa byggnader funnos ningen, 
flere tält hvari förevisades utom Den var godt besökt trots det 
landtmanna produkter och maski- ogynsamma vädret och bland de 
nerier åtskilliga "schene rariteten besökande funnos flere från “söder 
t. ex. en tiofärgad bäst, “the little om linan”, hvilka måste hafva fått 
world", fonografer, etc. ett godt intryck deraf.

Främsta rummet tillkom som sig Det gläder oss isynnerhet att de 
bör de olika produkterna afjorden, landsmän, som deltogo såsom ut- 
De utstälda sädesslagen, både i trös- stal lare visade sig på styfva linan, 
kad och otröskad form. äfvensom Vi må endast hoppas att få se flere 
de olika samlingame af vilda och lika framgångsrika om ej bättre 
odlade gräs voro af utmärkt be- nästa år. 
skaffenhet och kunna på det k luf
tigaste påvisa, hvilkeo god jord vi 
hafva och hvad kan åstadkommas 
genom förståndigt och välskött 
landtbruk. Alstren från de högst 
mot norr belägna distrikten, Ed-

UTSTÄLLNINGEN.

som va

som

har slutat tröska sitt hveté. Del 
ger 48$ bushel pr. acre. Han har nå
gra tusen bushel af ”No. 1 bard."
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DEN SKANDINAVISKE CANADIENSAREN.*
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